CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Req: 137/2024

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar
que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE

PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando A TROCA DA REDE DE

PROTEÇÃO PARA A QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR JOSÉ
ANDREASSAl localizada no Bairro Cercadinho, neste município.

JUSTIFICATIVA
A Escola MunicipalVereador José Andreassa necessita urgentemente de uma nova

rede de proteção para sua quadra de esportes, pois a atual está comprometida,
apresentando furos e desgastes que colocam em risco a segurança dos alunos. A falta de
uma rede adequada pode resultar em acidentes e permitir que objetos saiam da área de
jogo, gerando situações perigosas.

A instalação de uma nova rede não só garantirá a segurança, mas também incentivará

a prática de esportes, promovendosaúde e desenvolvimento integral das crianças. Assim,
solicitamos apoio para a aquisição e instalação da nova rede, assegurando um ambiente

seguro para as atividades esportivas.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 30 de setembro de 2024.
MUNlClPlO DE CAMPO LARGO

_ , , Assinado Di italmente or:" + ª' jOAO APAREC 0 DE FREI A
'_ :' 859.492.569-72"=" 10/10/2024 09:13:10
Assinatura digital avançªdocom certihcado digital não ICF—

ª'ªªª" Dr. João Freita
Vereador

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO
Assinado Digitalmente or:

DO DE FREI A.,
'

]OAO APAREC
., emai-_"" ymwggzlzsoRUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMI—'(

“
FONE: (4 1) 3392_ 1 7 1 7 âssisnlaturedigital ªvançadacom certificado digital não lCP-

E-mail: cmcampolargo©cmcnmpolargo.pr.gov.br 454? ]ÚUZLI
Home page: www.campolargo.pr.leg.bt

10/10 ” 1

ÉAPROVAÚO
REQUER'MENTO ªSala das Sessões iq [ 10 [iºl

7c4anecht-_

7

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEÚDO

ACESSE

httrJSIl'lc

atende

neilpô“

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM21031DIZDÉ4

09:12

«03,00

«03